
1

询比公告

一、采购需求信息

项目编号：LCSEQ2023014-6~9

项目名称： 中色国贸卢阿拉巴项目刮板机底板等

报价截止时间：2023年 11月 24日 12时 00分

采购人：中色国贸

联系人：李克峰

联系方式：010-84424057

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

LCSEQ2023014-6~9

序号 *品名 *规格 *采购数量 *计量单位 *备注

1 刮板机底板

配套刮板机型号：CF0109ME03A，水平长度 13464mm，

宽度:400mm.运输能力：10t/h，原采购合同号：CNIT-

LCS-18032-A，包括整套刮板机底板、尾部底板、紧固

件、密封件。采购前发图纸现场确认。

1 套

2 头部箱体

配套刮板机型号：CF0109ME03A，水平长度 13464mm，

宽度:400mm.运输能力：10t/h，原采购合同号：CNIT-

LCS-18032-A、紧固件、密封件等。采购前发图纸现场

确认。

1 套

3 刮板机底板

配套刮板机型号：CF0109ME03B，水平长度 16185mm，

宽度:400mm.运输能力：10t/h，原采购合同号：CNIT-

LCS-18032-A，包括整套刮板机底板、尾部底板、紧固

件、密封件。采购前发图纸现场确认。

1 套



2

4 头部箱体

配套刮板机型号：CF0109ME03B，水平长度 16185mm，

宽度:400mm.运输能力：10t/h，原采购合同号：CNIT-

LCS-18032-A、紧固件、密封件等。采购前发图纸现场

确认。

1 套

 

二、采购文件获取方式

凡有意参加报价者，请于 2023年 11月 22日 10时 00分至 2023年 11月 24日 12

时 00分(北京时间，下同)，登录 （电子招标投标交易平台名称）下载电子采购文件。

中色国贸

（电子签章）

2023-11-22


		2c913b686c4abd9f016c4b23448701f8
	2023-11-22T17:04:13+0800
	北京
	中色国贸卢阿拉巴项目刮板机底板等邀请书
	中色国贸卢阿拉巴项目刮板机底板等邀请书




